

CODE OF CONDUCT

Leverandører, kunder og medarbejdere



otto schachner nordic

MEMBER OF **CERVA** GROUP

CODE

OF CONDUCT

FORMÅL OG ANVENDELIGHED

Velkommen til otto schachner nordic's Code of Conduct. Som førende leverandør af personligt sikkerhedsudstyr (PPE), forpligter vi os til at opretholde de højeste standarder for etik og integritet i vores forretning.

Vores Code of Conduct er udarbejdet for at sikre, at alle vores medarbejdere, partnere og leverandører forstår og overholder vores forpligtelse til at handle på en måde, der er i overensstemmelse med vores kerneværdier og principper. Vi tror på, at succes afhænger af vores evne til at opbygge tillid og respekt i alle relationer, og dette kodeks er en vigtig del af den forpligtelse.

Vi opfordrer alle i otto schachner nordic og vores samarbejdspartnere til at læse, forstå og efterleve denne Code of Conduct i deres daglige arbejde.

Etik handler helt grundlæggende om, at vi som virksomhed skal være bevidste om, hvilke handlinger vi opfatter som rigtige og hvilke ting vi bør gøre og hvilke vi ikke bør i forskellige sammenhænge.

Hos otto schachner nordic har vi et klart mål - ingen etiske overtrædelser. Vi tolerer som eksempel ikke bestikkelse, korrupsion, diskrimination, chikane eller unødigt form for miljøbelastning.

Denne Code of Conduct gælder for alle virksomheder, samt medarbejdere og forventes efterlevet af vores samarbejdspartnere.

Ved identificeret misligholdelse af otto schachner nordic's Code of Conduct, skal den pågældende leverandør lave en korrigerende handlingsplan. Denne skal godkendes af otto schachner nordic, inden samarbejdet kan fortsætte.

Vi sætter en ære i at værne om vores Code of Conduct.

VÆRDIER OG LEDESTJERNER

Ansvarlighed:

Vi tager ansvar for både vores eget arbejde og vores fælles indvirkning på samfundet og tilstræber at skabe flere bæredygtige løsninger i hverdagen.

Respekt:

Vi værdsætter hinanden, vores kunder, leverandører og samarbejdspartnere og udviser gensidig respekt for hinanden.

Fremgang:

Vi er kreative og finder altid løsninger der er smartere og mere økonomiske for både vores samarbejdspartnere og os.

Lydhøre:

Vi lytter til vores omgivelser. Vi bestræber os på at være åbne for idéer om at udvikle og forbedre os. Det skal altid være sjovt at gå på arbejde!



PRINCIPPER

Lov og Etik

Vores leverandører er forpligtet til at respektere og overholde gældende love og bestemmelser i de lande hvor de driver deres forretning. Dog har vi i vores Code of Conduct udformet otte schachner nordics grundlæggende etiske principper, der er med til at vejlede både leverandører og medarbejdernes adfærd og kan også være en hjælp til beslutningstagning. Vi vil drive vores forretning med ærlighed, gennemsigtighed og retfærdighed. Vi vil ikke engagere os i korrupte praksisser, såsom bestikkelse, afpresning eller hvidvaskning af penge. Vi vil også undgå enhver interessekonflikt, der kan kompromittere vores integritet.

Respekt for menneskerettigheder

Vi respekterer alle individers menneskerettigheder, herunder vores medarbejdere, kunder og leverandører. Vi vil ikke tolerere nogen form for diskrimination, chikane eller misbrug, herunder børnearbejde eller tvangsarbejde.

Miljø

Vi er forpligtet til at beskytte miljøet og reducere vores indvirkning på planeten. Vi vil overholde alle miljølove og -regler og forsøge at minimere affald, reducere emissioner og bevare naturressourcerne.

Kvalitet og kundetilfredshed

Vi er forpligtet til at levere produkter og tjenester af høj kvalitet, der opfylder eller overstiger vores kunders forventninger. Vi vil stræbe efter løbende at forbedre vores produkter og tjenester og lytte til vores kunders feedback for at sikre deres tilfredshed. Virksomheden er underlagt ISO 9001.

Socialt ansvar

Vi vil bidrage til samfundenes sociale og økonomiske udvikling, hvor vi opererer. Vi vil støtte lokale virksomheder, velgørende organisationer og sociale initiativer, der er i overensstemmelse med vores værdier og har en positiv indvirkning på samfundet.



PRINCIPPER

Ligestilling

Vi tror på, at ligestilling er en stor del af et retfærdigt og bæredygtigt samfund. Derfor går vi ind for ligestilling og gør vores for at fremme ligestilling i vores virksomhed.

Sikre sundhed og trivsel

Vi sætter fokus på at sikre sundhed og trivsel ved at tilbyde PPE produkter af høj kvalitet, der kan beskytte forbrugeren mod skadelige stoffer og farlige situationer på arbejdspladsen. Vi arbejder også på at fremme en sund og sikker arbejdsplads for vores medarbejdere og samarbejdspartnere. Dette inkluderer at sikre, at vores produkter er fremstillet på en ansvarlig måde og i

overensstemmelse med internationale standarder for arbejdsforhold og miljøbeskyttelse.

Sikre bæredygtig produktion

Vi er forpligtet til at beskytte miljøet og reducere vores indvirkning på planeten. Vi vil overholde alle miljølove og -regler og forsøge at minimere affald, reducere emissioner og bevare naturressourcerne.

Anstændige jobs og økonomisk vækst

Vi mener, at det er vores ansvar som virksomhed at skabe gode og fair jobmuligheder for vores medarbejdere og samtidig bidrage til en bæredygtig økonomisk udvikling i samfundet. Vi bestræber os på at skabe en arbejdsplads, hvor alle vores medarbejdere behandles med respekt og ligestilling og hvor de har mulighed for at udvikle deres faglige og personlige evner. Vi tror på, at glade og motiverede medarbejdere er nøglen til succes. Vi er derudover også opmærksomme på vores rolle i samfundet og ønsker at bidrage til økonomisk vækst og udvikling, mens vi samtidig har fokus på miljøet og social ansvarlighed.

